



Timmerby ApS

Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg
CVR-nr. 72649613

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2020

Jørgen Christensen Timmerby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Timmerby ApS
Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 72649613
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Jørgen Christensen Timmerby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 36 t.kr. mod et overskud på 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(46.730)	(8.605)
Andre finansielle indtægter		12.933	20.487
Andre finansielle omkostninger		(1.894)	(4.705)
Resultat før skat		(35.691)	7.177
Skat af årets resultat	1	(380)	(1.678)
Årets resultat		(36.071)	5.499
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(91.371)	(48.501)
Resultatdisponering		(36.071)	5.499

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		1.070.205	1.057.272
Tilgodehavende selskabsskat		4.023	3.356
Tilgodehavender		1.074.228	1.060.628
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.665	7.185
Værdipapirer og kapitalandele		5.665	7.185
Likvide beholdninger		88.724	198.523
Omsætningsaktiver		1.168.617	1.266.336
Aktiver		1.168.617	1.266.336

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		903.127	994.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		1.158.427	1.248.498
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46	46
Anden gæld		10.144	17.792
Kortfristede gældsforpligtelser		10.190	17.838
Gældsforpligtelser		10.190	17.838
Passiver		1.168.617	1.266.336

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	994.498	54.000	1.248.498
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(91.371)	55.300	(36.071)
Egenkapital ultimo	200.000	903.127	55.300	1.158.427

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	402	1.678
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	0
	380	1.678
